6/3/2020 PORTARIA Nº 55, DE 1º DE JUNHO DE 2020 - PORTARIA Nº 55, DE 1º DE JUNHO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-55-de-1-de-junho-de-2020-259648002 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/06/2020 | Edição: 104 | Seção: 2 | Página: 18

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

PORTARIA Nº 55, DE 1º DE JUNHO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, e tendo em vista o disposto na Lei nº 13.651, de 11 de abril

de 2018, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar ALYNE RODRIGUES DE ARAÚJO, matrícula SIAPE nº 2087721, para compor a

Comissão Especial de Coordenação dos trabalhos de Consulta Pública do Estatuto da Universidade

Federal do Delta do Parnaíba, constituída pela Portaria nº 53/2020 - UFDPar, de 26.05.2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.